
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

«30» августа 2019 г. Xs

г. Чита

О распределении ординаторов первого года обучения по кафедрам, ответственным за 
реализацию образовательных программ по специалыюети

Для прохождения базовых дисциплин специальности в соответствии с 
учебным планом

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

назначить ответственными за реализацию образовательных программ по 
специальностям ординатуры в соответствии с учебным планом подготовки 
кадров высшей квалификации по программам ординатуры кафедры, указанные 
в Приложении.

Ректор  Ф Г Б О У  ВО Ч ГМ А  
М и нздрава РФ
Д.1И .Н., проф ессор А.В. Говорин


